DOMINICA PRIMA JULII.

OFFICIUM

PRETIOSISSIMI SANGUINIS D. N. J. C.

DUPLEX 2 CLASSIS.

Ad Vesperas.

Ant. Quis est iste, qui venit
de Edom, tinctis vēstibus de Bos-
ra? iste formosus in stola sua.

Psalm. Dixit Dominus... cum
reliquis de Dominica, et loco últi-
mi: Laudáte Dóminum omnes
gentes...

Ant. Ego, qui loquor justi-
tiam, et propugnátor sum ad sal-
vandum.

Ant. Vestitus erat veste as-
pérsa Sanguine, et vocáatur no-
men ejus Verbum Dei.

Ant. Quare ergo rubrum est
indumentum tuum, et vestimenta
tua sicut calcantium in torculari?

Ant. Tórcular calcavi solus,
et de géntibus non est vir mecum.

Capitulum. *Hebr. 9.*

Fratres, Christus assistens Pón-
tifex futurorum bonorum, per ám-
plius et perféctius tabernáculum
non manufáctum, id est, non hu-
jus creationis, neque per sanguinem
hircorum, aut vitulorum, sed

per próprium Sanguinem introívit
semel in Sancta, æterna redemp-
tione inventa.

Hymnus.

Festivis résonent cōpita vō-
cibus,

Cives laetitiam frōntibus explicit,
Tædis flammiferis ordine pródeant
Instructi pueri, et senes.
Quem dura móriens Christus in
árboore,

Fudit multíplici vúlnere Sán-
guinem,

Nos facti mémores dum colí-
mus, decet,

Saltem fundere lacrymas.
Humano géneri pernícies grávis
Adámi véteris crímne contigit:
Adámi intégritas, et pietas novi
Vitam réddidit ómnibus.

Clamórem válidum Summus al-
æthere

Languéntis Génitisi Pater audiit
Placári pótius Sanguine débuit
Et nobis véniam dare.

Hoc quicunque stolam Sanguin
próliuit,

—2—

Abstérgit máculas, et róseum
decus,
Quo fiat símilis prótinus An-
geli,
Et Regi pláceat, capit.

A recto instabilis trámite póst-
modum

Se nullus retrahat! meta sed
última

Tangátur; tribuet nóbile prae-
mium,

Qui cursum Deus adjuvat.

Nobis propítius sis, Génitor po-
tens,

Ut quos Unigenæ Sánguine Filii
Emisti, et plácido Flámine ré-
creas,

Cœli ad cùlmina tránsferas.

Amen.

y. Redemísti nos, Dómine, in
Sánguine tuo.

¶. Et fecisti nos Deo nostro
regnum.

Ad Magnificat, Ant.

Accessistis ad Sion montem, et
civitatem Dei vivéntis, Jerúsalem
cœlestem, et Testamenti Novi
mediatorem Jesum, et Sánguinis
aspersiónem mélius loquentem
quam Abel.

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui
Inigénitum Filium tuum mundi
Redemptórem constituisti, ac ejus
Sánguine placári voluisti: conce-
de quæsumus; salútis nostræ pré-

tium solémni cultu ita venerári,
atque præsentis vitæ malis ejus
virtute deféndi in terris, ut fructu
perpétuo lætémur in cœlis. Qui
tecum vivit... Et fit com. Dom.

Ad Matutinum, Invitatorium.